Propuesta de una herramienta tecnológica como valor empresarial para los Negocios Verdes de Bogotá-Región

Inicio: Febrero  2022 Fin: Diciembre  2022 Duración 
Resumen

El proyecto ¿Propuesta de una herramienta tecnológica como valor empresarial para los Negocios Verdes de Bogotá-Región¿ cuenta con un presupuesto aprobado para
ejecución de $ 15.000.000 (Quince millones de pesos), según asignación de rubros, sin incluir rubro de personal, definidos en la ficha de formulación de proyectos. Es
compromiso de las Facultades, las Áreas y las Sedes, garantizar que los investigadores cuentan con el tiempo para el desarrollo de las actividades que se enmarcan de